
 
HLADINA1PROS2 |  

Indikátor hladiny „ HLADINA 1“. 

 

Zařízení „HLADINA“ slouží k jednoduché indikaci hladiny vody ve studnách, v nádržích obytných 
přívěsů, v zásobnících na užitkovou vodu, kalových nádržích apod. Indikátor je nezávislý na síťovém 
napájení a sestává z elektroniky a  čidla hladiny. Elektronika zařízení je umístěna v plastové krabičce 
velikosti 130x85x55 s průhledným horním víkem, která je odolná proti stříkající vodě. Je napájena z 9V 
baterie. Čidlo s kabelem je tvořeno plochým desetižilovým kabelem typu AWG28-10H  které je možno 
umístit až do vzdálenosti až 100m. Zařízení pracuje na principu měření elektrické vodivosti vody 
v zásobníku. Pracuje na dotaz, po stisku tlačítka se rozsvítí patřičná LED dioda, která indikuje stav 
hladiny (0, 1/4, ½ ,3/4 ,1 stavu) a zároveň dojde k osvětlení popisu.  

POZOR: zařízení se nesmí používat pro indikaci hořlavých a nebezpečných kapalin. 

Balení indikátoru obsahuje: 

1x skříňka elektroniky, 1x baterie 6F22 (9V), 15m kabelu AWG28-10H  pro realizaci čidla, 2x matice 
M12 pro realizaci zátěže. Kabel je možno samostatně dokoupit. 

V případě požadavku jsme schopni za příplatek realizovat čidlo podle zadaných požadavků. Zákazník 
musí dodat rozdil hladin (v cm) , které chce měřit. 

Cena zařízení: 1280,- Kč s DPH  

 

Vyrábí a dodává: SMTplus.CZ s.r.o., Údolní 53, 60200, Brno, Česká republika, tel.541146113, mail: 
firma@smtplus.cz 

 


